
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552

VCS - KLOUBOVÁ HLAVICE AL - Hliníková hlava pro pístnici
Kód produktu: 32006
Tip

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: DIN 648K
Použití produktu: Zakončení pístnice - kloub s čtyřhrannou přírubou
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.

Tato hlavice se používá jako přední nebo zadní připojovací díl pístnice. Umožńuje připojit pomocí 4 šroubů další díl, který se může k
pístnici pootáčet všemi směry. Kóta A - šíře (originál. kóta A) je osová vzdálenost pro připojovací šrouby. Kóta B - výška (orig. C)
uvádí vzdálenost dosedací plochy od osy připojovacího čepu (výška). V dodání také v nerezovém provedení.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/aignep


Vstup (otvor)
Kóta A
Kóta B
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VCS032
D=10 mm
32,5
22
45 mm
0,43 kg
1
32 mm
ks
977,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCS040
D=12 mm
38
25
52 mm
0,53 kg
1
40 mm
ks
1 096,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCS050
D=16 mm
46,5
27
65 mm
0,61 kg
1
50 mm
ks
1 304,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCS063
D=16 mm
56,5
32
75 mm
0,65 kg
1
63 mm
ks
1 569,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCS080
D=20 mm
72
36
95 mm
0,74 kg
1
80 mm
ks
1 980,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCS100
D=20 mm
89
41
115 mm
0,8 kg



1
100 mm
ks
2 422,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCS125
D=30 mm
110
50
140 mm
0,96 kg
1
125 mm
ks
4 629,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	VCS - KLOUBOVÁ HLAVICE AL - Hliníková hlava pro pístnici
	Varianty zboží


